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5. Winterschwimmfest des Chemnitzer PSV
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100m Freistil Frauen

Jahrgang 2007

1. Leonie Balkow
2. Tiffany Steiner
3. Samantha Pippig
4. Babette Werner
5. Marie Kaehler

Jahrgang 2006

Louisa Reichel

Saskia Schubert

Jette Miihlig
Kajsa-Marie Wiese
Marlene Bosecker
Xenia-Sophie Briickner

Nicht am Start
Liv Winefeld

Jahrgang 2005

Joline BleBner
Maria Sorge

Lina Dietel
Yvonne Grandl|
Leandra Schneider
Isabell Herrmann

Disqualifikation
Mia Stehr
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2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005

SC Plauen 06
Schwimmteam Erzgebirge
SC Plauen 06

Chemnitzer PSV

TSV Leipzig 76

ATSV Freiberg

SC Plauen 06

SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer PSV
Schwimmteam Erzgebirge

SC Plauen 06

SC Plauen 06

SV 1990 Zschopau
Schwimmteam Erzgebirge
SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg

TSV Leipzig 76

Die Schwimmerin hat bei der dritten Wende die Wand nicht berihrt.

Nicht am Start
Aimée Schuhknecht

Jahrgang 2004

1. Sophia Zorn

2. Antonia Stopp

3. Fabienne GeiBler
4. Nele Dreier

Nicht am Start
Muriel Anouk Miiller

Emily Kramer
Erika Schander

2005

2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004

STV Limbach-Oberfrohna

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
SV 1990 Zschopau

SSV Blau - Wei3 Gersdorf

SSV Blau - WeiB Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg
SV 1990 Zschopau

01:35,79
01:37,78
01:41,95
01:42,54
02:25,51

01:32,20
01:33,79
01:49,60
01:50,80
02:00,10
02:11,28

01:16,10
01:24,24
01:32,77
01:37,59
01:54,36
02:27,44

14:36 Uhr

01:13,93
01:22,48
01:33,76
01:52,65
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